
1)1(1
«

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
КОМІТЕТ З ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА СПОРТУ

м. Київ
в в

Н А К А З

« / і » /<? 20 / ^ р . №

Про проведення фінальних 
змагань Спортивних ігор 
України серед студентів
коледжів з волейболу (дівчата)

Відповідно до Календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних 
заходів Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки 
України на 2018 рік, Регламенту проведення Спортивних ігор України серед 
студентів коледжів (зі змінами) (далі -  Регламент),

НАКАЗУЮ:

1. Провести фінальні змагання Спортивних ігор України серед студентів 
коледжів з волейболу (дівчата) (далі --.Змагання) з 01 по 04 листопада 2018 року 
у м. Вінниця (вул. Привокзальна, 44, Вінницький коледж Національного 
університету харчових технологій).

2. Затвердити кошторис витрат на проведення Змагань, що додається.
3. Відділу бухгалтерського обліку Комітету з фізичного виховання та спорту 

Міністерства освіти і науки України (ЗавівалкоІ. О.) забезпечити .фінансування 
Змагань згідно з затвердженим Комітетом кошторисом від « </3 » /сР  2018 року 
№  # Г .

4. Відповідальність за використання грошових коштів, згідно кошторису, 
покладаю на начальника управління фізичного виховання і спорту Комітету з 
фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки України (Масло В. В.)

5. Відповідальність за організацію Змагань, проведення церемонії відкриття' 
Змагань покласти на начальника Вінницького обласного відділення (філії) 
Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки України

: (Бочарьов Г. Г.).
6. Затвердити головним суддею Змагань Стаценко О. Ф. (місто Вінниця) 

і покласти на нього відповідальність за проведення Змагань відповідно до 
Регламенту.

7. Затвердити склад суддівської колегії Змагань у кількості 25 осіб, що 
додається. *



*

8: Відділу експлуатації спортивних споруд та матеріально-технічного 
забезпечення Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти 
і науки України (Ячник К. Л.) забезпечити видачу нагородної атрибутики зі 
складу Комітету згідно заяви, що додається.

9. Головному судді змагань (Стаценко О. Ф.) відповідно до Регламенту 
надати у п ’ятиденний термін після закінчення заходу підсумкові матеріали про

г> проведення Змагання до Вінницького обласного відділення (філії) Комітету 
з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки України.

10. Вінницькому обласному відділенню (філії) Комітету з фізичного 
виховання та спорту Міністерства освіти і науки України (Бочарьов Г. Г.) 
відповідно до Регламенту опрацювати підсумкові матеріали про проведення 
Змагання у  триденний термін після отримання та подати до управління фізичного 
виховання та спорту Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства 
освіти і науки України (Масло В. В.).

11. Відділу зв’язків з громадськістю та засобами масової інформації 
(Волобуєва А; М.) висвітлити інформацію на сайті Комітету.

12. Контроль за виконанням наказу покладаю на заступника голови 
Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки України 
Артамонова В. О.

Г олова В. Г. Стеценко

4



Додаток до наказу Комітету 
з фізичного виховання та спорту 
Міністерства освіти і науки України 
« » /О  2018 р. № /<?&

СКЛАД
суддівської колегії фінальних змагань Спортивних ігор України 

серед студентів коледжів з волейболу (дівчата) 
м. Вінниця 0 1 - 0 4  листопада 2018 р.

№
п/п

Прізвище Посада Місто, область

1 . Стаценко Олександр Федорович Г оловний суддя Вінниця
2. Собченко Володимир Павлович Головний секретар Вінниця
3. Вовкотруб Роман Васильович Суддя Вінниця
4 / Поліщук Володимир Миколайович Суддя Вінниця
5. Ткачук Світлана Михайлівна Суддя Вінниця
6 . Соколовська Юлія Олександрівна Суддя Вінниця
7. Чхань Аліна Анатоліївна Суддя Вінниця
8. Галич Марина Олександрівна Суддя Вінниця
9. Мельник Оксана Григорівна Суддя Вінниця
10. Краєвський Сергій Олександрович Суддя ’ Вінниця
11. Палугова Людмила Леонідівна Суддя Вінниця
12. Красюк Анна Віталіївна Суддя Вінниця
13. Кучер Сергій Сергійович Суддя Вінниця
14. Калина Валерій Євгенійович Суддя Вінниця
15. Салабай Олександр Олександрович Суддя ■Вінниця
16. Крилова Марина Валеріївна Суддя Вінниця
17. Вовкотруб Влад Васильович Суддя Вінниця
18. Мартинович Тарас Юрійович Суддя Вінниця
19. Хим’як Вадим Володимирович Суддя Вінниця
20. Чешковський Юрій Миколайович Суддя Вінниця
21. Янчук Віталій Олександрович Судця Вінниця
22. Томін Микола Дмитрович Суддя Вінниця
23. Г ора Борис Г ригорович Суддя Вінниця
24. Плотніцький Юрій Володимирович Суддя Хмельницький

, 25. Єднаківський Роман Зіновійович Суддя Тернопіль

Головний спеціаліст X. М. Худицька


